（実績報告書様式３）

  年  月  日

公益財団法人 ふくい女性財団
理事長  田村 洋子 様

（住  所）

（団 体 名）

（代表者名）

男女共同参画学習事業 男女パートナーシップ推進コース

            講座 実績報告書

 みだしのことについて、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

１ 日  時       年  月  日（ ）   時  分～  時  分

２ 場  所

３ 研修内容

４ 対 象 者

５ 参加者数  男性   名、 女性   名、 計    名

６ アンケート 回収枚数       枚（回収率       ％）

７ 添付書類  広報用チラシ（広報チラシを作成した場合）、

講座配布資料・開催結果シート・写真（個人情報保護上問題ないもの）

（担当者）

（連絡先）

開催結果シート

1． 講師・演題

講師名

演 題

2． 講座内容

3． 講座感想（学習出来た事など）

4． 講座内での質疑応答（質疑応答があった場合）